
Equipment description 制作描述 QTY 数量 Unit 单位 QTY 天数 Unit Price 单价 Sub-total 总价
临牌 7月15日- 8月15日 1 张 5 3,650.00 18,250.00

对讲机 对讲机 10 个 1 200.00 2,000.00

培训用品 15 个 1 194.60 2,920.00

用餐 7月14日用餐 15 人 1 359.53 5,393.00

试乘试驾保险 407 人 1 30.00 12,210.00

用车 Shuttle  7月14日：宝马培训中心- 饭店- 酒店，容纳15人（考斯特） 1 台 1 2,000.00 2,000.00

¥42,773.00
¥42,773.00

Equipment description 制作描述 Unit 单位 QTY 数量 QTY 天数 Unit Price 单价 Sub-total 总价
服务费 10% 项 0.1 1 42,773.00 ¥4,277.30

¥4,277.30
￥47,050.30

￥2,823.02
￥49,873.32

西安 & 上海总经理Workshop
项目执行日期：7月中下- 8月中

其他部分
Project

其他部分

小计：

总计：

合计：
服务费

Project

小计：
合计：

税金6%：


