

西安 & 上海总经理Workshop						
项目执行日期：7月中下- 8月中						
其他部分						
其他部分	临牌	7月15日- 8月15日	1	张	5	3,650.00
	对讲机	对讲机	10	个	1	200.00
	培训用品		15	个	1	194.60
	用餐	7月14日用餐	15	人	1	359.53
	试乘试驾保险		407	人	1	30.00
	用车	Shuttle 7月14日：宝马培训中心- 饭店- 酒店，容纳15人 (考斯特)	1	台	1	2,000.00
小计：						¥42,773.00
合计：						¥42,773.00
服务费						
Project	Equipment description 制作描述	Unit 单位	QTY 数量	QTY 天数	Unit Price 单价	Sub-total 总价
	服务费	项	0.1	1	42,773.00	¥4,277.30
					小计：	¥4,277.30
					合计：	¥47,050.30
					税金6%：	¥2,823.02
					总计：	¥49,873.32

